
お客様各位

レッツステップ専用副資材の発売のお知らせ

平成26年12月

日頃はタキロン床材製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、新製品の発売をさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。
何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

新製品

特 長 

規 格

価 格

標 準 使 用 量
（目安）

オープンタイム
（23℃）

張り付け可能時間
（23℃）

注 意 事 項

アパートの階段や廊下に使用されるセメント成形板への馴染みが良く、
テープの接着性を向上させる。

480g/缶

3,000円/缶

3.5㎡/缶（480g）

10分～20分

24時間以内

刷毛で均一に塗布してください。
塗布面は汚さないでください。
火気厳禁。

※この発売に合わせカタログは改定いたしません。カタログにはタキボンド#625を使用いただく記述に
　なっておりますので、レッツステップ専用プライマーでご指定いただきますよう、ご注意ください。

※表示価格には、消費税・施工費は含まれておりません。
　詳細は営業窓口へお問い合わせください。

ウレタン樹脂系一成分系プライマー レッツステップ専用プライマー

平成２６年12月より発売開始 

〒461-0004  名古屋市東区葵1-19-30（マザックアートプラザ） TEL（052）979-4750  FAX（052）937-5330

〒812-0011  福岡市博多区博多駅前3-25-21（博多駅前ビジネスセンタービル）

設計開発部

2014.12（3）ISI

2014年12月現在 第1版

タキロン、　、レッツステップは、タキロン株式会社の登録商標です。


